
Uchwała Nr LXXIV/539/2023 
Rady Miejskiej w Łomiankach  

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada 

Miejska w Łomiankach uchwala co następuje: 

§ 1. 

Udziela się w 2023 roku z budżetu Gminy Łomianki pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego w kwocie 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,,Budowa budynku Hospicjum z infrastrukturą i układem 

drogowym w Bramkach” w zakresie wyposażenia i zagospodarowania terenu. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, zostaną określone  

w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Warszawskim Zachodnim a Gminą Łomianki, w której 

szczegółowo określone zostaną warunki przekazania i rozliczenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej. 

§ 3. 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Łomianki na rok 

2023 w dziale 851, rozdział 85195 paragraf 6300. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Starosta Powiatu Warszawskiego Zachodniego wystąpił do Burmistrza Łomianek o wsparcie 

finansowe realizowanej przez powiat inwestycji pn. ,,Budowa budynku Hospicjum z infrastrukturą  

i układem drogowym w Bramkach” w zakresie wyposażenia i zagospodarowania terenu. 

Proponuje się przeznaczyć z budżetu Gminy Łomianki środki na pomoc finansową w formie dotacji 

celowej kwotę 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

 


		2023-04-04T11:13:08+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2023-04-04T11:13:30+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




